[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля  2019 года							               № 19
с.Чантырья

Об утверждении формы разрешения на открытие специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09. 2011 №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья от 26 июня 2019г. № 5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6  при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва», избирательная комиссия  муниципального образования сельское поселение Мулымья п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму разрешения на открытие специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6 (приложение).

2. Направить настоящее постановление в дополнительный офис № 1791/088 Западно-Сибирское  отделения № 8647 ПАО Сбербанк г.Тюмень, расположенный по адресу: 628200  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, п.г.т.Междуреченский, ул.Волгоградская, дом 12.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья Л.И.Верьян.

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

 Л.И.Верьян

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

А.В.Белкина

Приложение
к постановлению
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Мулымья
от 03 июля 2019 года № 19

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
                  Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ул.Шаимская, д. 11, с. Чантырья,  Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
628233, тел/факс 8 (34677) 57 - 425
e-mail:ikmospmulymya05@mail.ru

РАЗРЕШЕНИЕ № ___
на открытие специального избирательного счета

На основании пункта 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ и статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья от 26 июня 2019г. № 5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6  при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва разрешает ____________________________________________________________
 (ф.и.о. кандидата)
открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва в дополнительном офисе № 1791/088 Западно-Сибирского  отделения № 8647 ПАО Сбербанк г.Тюмень, расположенный по адресу: 628200  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, п.г.т.Междуреченский, ул.Волгоградская, дом 12.

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

 Л.И.Верьян

МП